Anchor1^

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВ О

ПРИМОРСКИЙ ЗАВОД
Россия, 692903,
ул. Судоремонтная 23,
г. Находка-3, Приморский край.

Тел: 8 (4236) 62-25-20
ОГРН 1022500698560

ИНН 2508008331

КПП 250801001
E-mail: groupcom@primzavod.ru

JOINT STOCK COMPAN Y

PRIMORSKIY ZAVOD
Russia, 692903,

23 Sudoremontnaya str,

Nakhodka -3, Primorskiy kray.

Tel: 8 (4236) 62-25-20
OGRN 1022500698560

INN 2508008331
KPP 250801001

E-mail: groupcom@primzavod.ru

Дата: 30.10.2024 г.

Исх. №50/1

Уважаемый Руководитель!

Прошу предоставить коммерческое предложение на поставку грузоподъёмных

ковшей для навалочных грузов согласно Технического задания.

В случае заинтересованности в сотрудничестве, прошу Вас в срок до 06 ноября

2024 г. направить своё коммерческое предложение, содержащее:

- срок поставки до г. Находка;

- стоимость товара с выделением НДС;

- условия оплаты;

- гарантию;

- стоимость транспортных расходов;

- срок актуальности предложения;

- наименование, ИНН, юр. адрес, номер телефона, e-mail, подпись и печать (при

наличии)

Приложение:

Техническое задание в 1 экз.

Чертеж в 1 экз.

Зам. начальника отдела закупок       Е.С. Козубов

Исполнитель
Е.С. Козубов
Зам. начальника отдела закупок

kozubovES@primzavod.ru
+ 7 423 669-96-60 доб. 20-59

mailto:groupcom@primzavod.ru
mailto:groupcom@primzavod.ru
mailto:kozubovES@primzavod.ru